19 <i>ins.</i> dies C ₃ .	20 <i>namque</i> C ₁ VHP ₁ O ₃ .	21 <i>non.</i> hor.
C ₁ VHP ₁ O ₈ O ₃ O ₄ .	22 <i>inquit</i> C ₁ VHP ₁ . <i>ins.</i> in (<i>above</i> V) H.	23 <i>rep.</i> . .
O ₉ . <i>repperiens</i> O ₃ .	24 <i>prae.</i> . . H.	25 <i>cybos</i> HP ₁ .
26 <i>quan.</i> . . P ₁ .	27 <i>restitit</i> C ₁ P ₁ O ₄ . <i>altered from</i> <i>restitit</i> VH. <i>ins.</i> et P ₁ .	
28-29 <i>om.</i> C ₁ VHP ₁ .	30 <i>cumque</i> C ₁ VHP ₁ C ₃ M.	31 <i>uespere</i> C ₁ P ₁ O ₄ .
32 <i>fin.</i> <i>non poss.</i> . . P ₁ .	33 <i>om.</i> P ₁ .	34 <i>proxima</i> C ₁ .
35 <i>hospitia</i> C ₁ VHP ₁ C ₃ O ₄ M.		

p. 22

ubi manere posset adesse, ecce subito | iter faciens, uidit iuxta pastorum tuguria¹, quae aestate² infirmiter posita, tunc iam deserta patebant³. Huc propter manendum ingrediens⁴, equum in quo uenerat alligauit ad parietem, collectumque foeni⁵ fasciculum quem tecto uentus abstulerat, edendum illi apposuit⁶, ipse orando horam ducere coepit⁷. At subito inter psallendum⁸ uidit equum⁹ elato sursum capite, tecta casae¹⁰ carpentem ore iusumque¹¹ trahentem atque inter cadentia foena¹² tecti inuolutum pariter decidere lintheum¹³. Volensque dinoscere certius quid esset, finita oratione accessit, et inuenit inuolutum lintheo¹⁴ dimidium¹⁵ panis calidi et carnem, quae ad unam sibi refectionem¹⁶ sufficere possent. Laudemque decantans beneficiis coelestibus¹⁷, Deo inquit gratias¹⁸ qui et mihi¹⁹ pro eius amore²⁰ ieiunanti et meo comiti coenam²¹ providere²² dignatus est. Diuisit ergo fragmen panis quod inuenit, partemque eius dimidiam equo²³ dedit, reliquum suo esui²⁴ reseruauit, atque ex illo iam die promptior factus est ad ieiunandum, quia nimirum intellexit eius dono sibi refectionem procuratam in solitudine, qui quondam Heliam²⁵ solitarium, quia nullus hominum aderat qui ministraret, eiusdem modi cibo²⁶ per uolucres | non paucio tempore paut. Cuius *oculi super* timentes *eum, sperantes autem in misericordia eius, ut eripiat a morte animas eorum, et alat eos in fame*. Haec²⁷ mihi²⁸ religiosus²⁹ nostri monasterii quod est ad hostium³⁰ Wiri³¹ fluminis presbiter nomine Inguuald³², qui nunc longe gratia senectutis magis corde mundo³³ coelestia³⁴ quam terrena carnalibus contemplatur aspectibus, ab ipso Cuthberto³⁵ iam tunc episcopo se audisse³⁶ perhibuit.

I Kings
17. 6

p. 23

Psa. 32.
18, 19

1 tug. past. M. 2 est... P₁C₃O₃. 3 in margin: Loedra locus uocatur in quo uidua manebat ad quem sanctus Cuthbertus itinerans ueniebat. Aloquent uero locus dicitur ubi equus tecti fasciculum carpebat et mappulam cum pane calido candente et carne extraxerat O₃.
4 changed from ingressu P₁. 5 faeni VP₁. feni O₈O₃. 6 adp... C₁V. ins. et P₁. 7 caepit VP₁. cepit O₃. 8 ...andum C₁. psalmodiam VH. 9 aequum O₉. 10 case O₃. 11 changed from iosumque C₁. iosumque VH. gloss above vel u H. 12 faena VP₁. fena O₃M. 13 lintheum C₁VHC₃O₃. 14 lintheo O₉VHC₃O₃. h above V. 15 dimidio P₁. 16 ref. sibi M. 17 cael... C₁VHP₁. cel... C₃O₃. 18 ins. ago VH. 19 michi O₄.